[bookmark: _GoBack]НОВОБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ИДРИНСКОГО  РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
НОВОБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
07.06.2022                                  с. Новоберезовка                                №  ВН-83- р

О внесении изменений в решение Новоберезовского сельского Совета депутатов от 04.10.2021 № ВН-39-р «Об утверждении структуры администрации Новоберезовского сельсовета»

         В соответствии с Федеральным законом № 131- ФЗ от 6 октября 2006 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом Новоберезовского сельсовета Идринского района Красноярского края,
Новоберезовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Новоберезовского сельского Совета депутатов от 04.10.2021 № ВН-39-р «Об утверждении структуры администрации Новоберезовского сельсовета» следующее  изменение:
1.1. В приложении к Решению «Структура Администрации Новоберезовского сельсовета»
 - пункт 3 изложить в новой редакции
«3. Обслуживающий персонал:

	ПКГ должностей работников
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Специалист
	ВУР
	0,25

	ПКГ 1 уровня
	Уборщик служебных помещений
	0,5

	ПКГ 2 уровня
	Электрик
	0,5

	ПКГ 2 уровня
	Водитель автомобиля
	1

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета Трунилина А.М.
       	 3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания  и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru) в разделе Сельские поселения / Новоберезовский сельсовет

Глава сельсовета                                                                     А.М. Трунилин